
DECRETO DI VARIAZIONE N. 48 DEL 01/10/2025

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2025
alla data del 08/10/2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

-Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2025, approvato dal Consiglio di Circolo in
data 14.02.2025;
-Preso atto dello Stato di Attuazione approvato da Consiglio di Circolo con delibera n.2 del
23.06.2025
-Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
-Preso Atto dell'Assegnazione integrativa al Programma Annuale 2025 periodo settembre/dicembre
2025 da parte del MIM nota prot.13433 del 01/10/2025

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2025

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

3.1 Finanziamenti dallo Stato - Dotazione ordinaria 15.203,32 0,00 7.305,01 22.508,33
Totale 7.305,01

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A.1.1 Attività amministrativo-didattiche - Funzionamento generale e decoro
della Scuola - Funzionamento generale e decoro della Scuola

18.654,35 0,01 5.638,34 24.292,70

A.2.1 Attività amministrativo-didattiche - Funzionamento amministrativo -
FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO

27.429,16 306,45 1.666,67 29.402,28

Totale 7.305,01

08/10/2025
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Gentili Antonella

Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: UMBRIA
EE D.D. 3 CIRC.FOLIGNO M. CERVINO

06034 FOLIGNO (PG) VIA MONTE CERVINO 3 C.F. 82002040549 C.M. PGEE03200C

Pagina 1 di 1Data di stampa: 08-10-2025 14:46

P
G

E
E

03200C
 - A

636B
9D

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0011329 - 09/10/2025 - V

I.1 - U

Firmato digitalmente da ANTONELLA GENTILI


		2025-10-09T11:56:14+0000
	ANTONELLA GENTILI




